1.响应文件电子版编写要求：按照本采购文件“第五章 响应文件格式”

编写（第五章未附格式的，由供应商自行拟定），并在规定加盖公章处加

盖电子公章，否则响应文件按无效响应处理。

2.响应文件电子版：电子响应文件通过平台有效 CA加密后在“广西政府

采购云平台”平台投送。

15.2 报价要求

响应报价必须包含，但不限于：本项目服务所涉及的各项技术服务、售后

服务及各种税费等全部费用。在合同实施时，采购人将不予支付成交供应

商没有列入的项目费用，并认为此项目的费用已包括在总报价中。

15.3

最高限价

壹佰伍拾叁万叁仟伍佰玖拾肆元陆角贰分（¥1533594.62）

其中分项部分：

a设备部分：壹佰零柒万伍仟玖佰元整（¥1075900.00）

b建筑安装工程部分：肆拾伍万柒仟陆佰玖拾肆元陆角贰分（¥457694.62），

其中安全生产责任保险费暂估价：玖佰壹拾叁元伍角陆分（¥913.56），

安全生产责任保险费应按招标工程量清单中给出的安全生产责任保险费

暂估价的具体金额填写，不得调整 ，否则作否决竞标处理。

备注：竞标报价≤最高限价，且分项部分的竞标报价不能高于相对应的分

项部分的最高限价，否则作否决竞标处理。

16.2 竞标有效期
自首次响应文件提交截止之日起 60日。

17.1 磋商保证金
本项目不收取磋商保证金。

20.1

首次响应文件提交截止

时间 详见竞争性磋商公告。

首次响应文件提交地点
详见竞争性磋商公告。

20.6 备份响应文件
本项目不接受备份响应文件。